PAGE
2

[image: image1.jpg]AJIMAHUCTPAIIMA BBIIIECTEBJIUEBCKOI'O CEJBLCKOI'O
MMOCEJEHUSI TEMPIOKCKOI'O PATOHA

IHHOCTAHOBJIEHHE

oT Ne
cranuia BeimecrebnueBckas

HI1 Mapoukuna M.B. 04-12r. 3. 337, 1. 500,

СОВЕТ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е  №  222
LVII  сессия                                                                                                   II созыва

от  26.11.2012 года                                                         станица  Вышестеблиевская
Об утверждении Положения «О размере оплаты труда муниципальных служащих  администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района»

В     соответствии  с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законами Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», от 8 июня 2007 года № 1243-КЗ «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае» Совет Вышестеблиевского сельского поселения  Темрюкского района  РЕШИЛ:
1. Утвердить  Положение  «О размере оплаты труда муниципальных служащих администрации Вышестеблиевского сельского поселения  Темрюкского района»  (приложение).

2. Решение ХVIII сессии Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 24 декабря 2010 года № 90 «Об утверждении оплаты труда муниципальных служащих администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района», решение ХХХV сессии Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 21 сентября 2011 года № 147 «О внесении изменений в ХVIII cессии Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 24.12.2010 года № 90 «Об утверждении Положения «О размере оплаты труда муниципальных служащих администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района», решение ХLII сессии Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 20 февраля 2012 года № 175 «О внесении изменений в решение ХVIII сессии Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района II созыва от 24 декабря 2010 года № 90 «Об утверждении Положения «О размере оплаты труда муниципальных служащих администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района»  считать утратившими  силу.

3. Контроль  за выполнением данного решения возложить на заместителя главы   Вышестеблиевского   сельского   поселения   Темрюкского      района
(В.А. Мазурина) и постоянную комиссию Совета Вышестеблиевского сельского
поселения  Темрюкского района  по обеспечению законности, правопорядка, охраны    прав    и  свобод   граждан,   развитию   местного   самоуправления

(В.А. Кулага).

4. Решение вступает в силу  с 1 января 2013 года.
Глава Вышестеблиевского

сельского поселения
Темрюкского  района                                                                           П.К. Хаджиди
Заместитель главы муниципального

образования Темрюкский район
     А.Н. Шведов